ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              Об обращении в Конституционный Суд Российской Федерации

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации,  руководствуясь статьей 84 Федерального конституционного

        закона    "О    Конституционном    Суде    Российской   Федерации",

        п о с т а н о в л я е т:

             1. Обратиться  в  Конституционный  Суд  Российской Федерации с

        прилагаемым  запросом   о   соответствии   Конституции   Российской

        Федерации Указа Президента Российской Федерации "О выборах в органы

        государственной власти субъектов Российской Федерации  и  в  органы

        местного самоуправления" от 17 сентября 1995 года N 951.

             2. Поручить  Председателю  Государственной  Думы  Федерального

        Собрания     Российской    Федерации    назначить    представителей

        Государственной   Думы   при   рассмотрении   указанного    запроса

        Конституционным Судом Российской Федерации.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             6 октября 1995 года

             N 1167-I ГД

             ___________________

             Без приложения